PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 67/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Empresa PAVISERVICE para que seja
realizado o patrolamento em toda estrada MS 080.

JUSTIFICATIVA

Considerando que a mencionada estrada encontra-se danificada com muita trepidação, prejudicando o acesso
pela mesma ocasionando contratempos e prejuízo aos seus usuários. Certo de que o pedido será atendido na
maior brevidade, renovo votos de mais elevada estima e consideração.

 Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2018

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1533842466